



Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego specjalistycznego dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: DG/1/27/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

1 Pytanie:

Pakiet 4, poz. 7-8,11

Czy zamawiający wydzieli poz.7-8,11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2 Pytanie:

Pakiet 4, poz. 7

Czy zamawiający dopuszcza worek bez portu do pobierania próbek?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

3 Pytanie:

Pakiet 4, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4 Pytanie:

Pakiet 4, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5 Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wziernik roz. S o szerokości łyżki 2,4 cm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

6 Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wziernik roz. M o szerokości łyżki 2,6 cm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

7 Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wziernik roz. L o szerokości łyżki 3,0 cm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

8 Pytanie:

Pakiet nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pincetę o długości 13cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Tiemann dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 24?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

10 Pytanie:

Pakiet nr 4, pozycja 7

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający używając zapisu „dopuszcza się z bezigłowym portem do próbek” daje możliwość Wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki moczu zarówno z portem do próbek jak i bez portu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

p.o. DYREKTOR
SPZOZ w Krotoszynie
Beata Maj

Krotoszyn, dnia 09.08.2022r.